令和８年１月吉日

第３学年保護者の皆様

                        犬山市立城東中学校

校長  瀬上 圭太

 第７９回卒業式のご案内

小寒の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解とご支援をいただき、誠にありがとうござい

ます。

 さて、第７９回卒業式を下記のように挙行いたします。ご参列いただきます

ようご案内申し上げます。

                記

１ 日 時  令和８年３月６日（金） 午前９時より

受  付    ８：１５～８：４０

卒業生入場  ８：５５～

卒業式    ９：００～１０：２０頃

下校予定時刻 １１：００

２ 会 場    犬山市立城東中学校  体育館

３ その他    ・受付（体育館入口前）を済ませ、８時４０分までに式場

        （体育館）へご入場ください。

              ・駐車場として、校内グランドを用意しております。収容

        台数に限りがありますので、乗り合わせにご協力ください。

       ・上履き（スリッパ）は、ご持参ください。

       ・換気のため、ギャラリーの窓は常時開放します。防寒対

        策をお願いいたします。